
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

 от           24.11.2021 года              № - 540 - П  

 
город Усть-Лабинск 

 

Об  участии в VIII Всероссийском ежегодном конкурсе детских новогодних 

рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ» 2021-2022 в 2021-2022 учебном году  

образовательных организациях  

муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от31 августа 2021 года № 616 утвержден перечень олимпиад и 

иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, 

направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей, 

способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к 

научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, 

изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а 

также пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, 

на 2021/22 учебный год и приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края, пр и каз ы ва ю : 

1. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

муниципального образования Усть-Лабинский район осуществить контроль 

участия обучающихся в VIII Всероссийском ежегодном конкурсе детских 

новогодних рисунков «И СНОВА В СКАЗКУ» 2021-2022 в 2021-2022 

учебном году в соответствии с положением в срок с 1 декабря 2021 года по 24 

декабря 2021 года (Приложение 1); 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

муниципального образования Усть-Лабинский район осуществить контроль 

подачи конкурсных заявок; 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного   

специалиста управления образованием Т.И. Комарову. 

Приложение: 9 л., в 1 экз. 

Начальник управления   

образованием администрации                                                       А.А.Баженова  

муниципального образования   

Усть-Лабинский район        

 
 

Татьяна Игоревна Комарова 

89528187787        



 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

